PAGE
2

Глава города владимира

Постановление

От 31.05.2007 № 2180

О создании Муниципального  дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №69»

г. Владимира
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 10.07.1992 №3266-1 «Об образовании», Уставом муниципального образования город Владимир, Положением о порядке создания, реорганизации, ликвидации муниципальных образовательных учреждений г. Владимира и утверждения их уставов, утвержденным решением Владимирского городского Совета народных депутатов от 27.01.2005 №6, и решением Совета народных депутатов города Владимира от 16.05.2007 №116 «О создании муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №69» г.Владимира»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить местом нахождения Муниципального дошкольного образовательного  учреждения «Детский сад №69» г.Владимира (далее – МДОУ «Детский сад №69») следующий адрес: 600021, г.Владимир, Перекопский В/городок, дом №2-А.

2. Управлению образования администрации г. Владимира (Фролова Г.В.):

· организовать прием детей в МДОУ «Детский сад №69»;

· внести необходимые изменения в функциональную и ведомственную структуры расходов управления образования на 2007 год.

3. Управлению муниципальным имуществом г. Владимира (Шохин А.С.):

· закрепить за МДОУ «Детский сад №69» на праве оперативного управления имущество, переданное по акту приема-передачи;

· внести вновь созданное образовательное учреждение в реестр муниципального имущества города Владимира в установленном порядке.

4. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.

	Глава города

	А.П. Рыбаков

5. ю  и функциональную структуры расходов городского бюджета  в пределах средств,Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города Гуськову В.И.